
Papildinājums likuma par apriņķu paš-
valdību.

Rīkojums par laukstrādnieku pārvadāšanu
pa dzelzceļiem.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Ar Ministru kabineta piekrišanu

apstiprinu.
1932. g. 18. maijā.

Satiksmes ministris A. Kursīts.

Rīkojums JVs 221
par laukstrādnieku pārvadāšanu.

Latvijas lauksaimniecības centrālbied-
rības, Zemgales lauksaimniecības orga-
nizāciju savienības, Latgales rajona lauk-
saimniecības biedrību savienības, Latvijas
katoļu strādnieku biedrības, Kurzemes
lauksaimniecības biedrību savienības Lie-
pājā un Latgales un Zemgales savienību
darba biroja Daugavpils laukstrādnieki,
kuri brauc grupās vai atsevišķi uz lauku
darbiem, pārvadājami pa valsts dzelz-
ceļiem III klases vagonos ar 75% tarifa
pazeminājumu.

Atsevišķi, pa vienam, braucošiem lauk-
strādniekiem izsniedzamas parastas pa-
sažieru III klases biļetes ar. minēto tarifa
pazeminājumu, pie kam šo biļešu mugur-
pusē jāatzīmē ar roku vai spiedogu
«laukstrādnieks". Ja laukstrādnieki brauc
grupās, tad viņiem izsniedzami ekskur-
santu pārvadāšanas dokumenti: dažādu
ieņēmumu kvīts un ekskursantu kuponi.

Pieprasot izbraukšanas stacijās pār-
vadāšanas dokumentus, minēto organi-
zāciju laukstrādniekiem, kā atsevišķi brau-
cošiem, tā grupām, jāiesniedz šo organi-
zāciju izdotās apliecības divos eksem-
plāros. Apliecībās jābūt uzrādītam:
1) pārvadājamo laukstrādnieku vārdiem
un uzvārdiem, 2) no kādas un līdz kādai
stacijai viņi pārvadājami, 3) aizrādī-
jumam, ka apliecībā uzradītās personas
ir tādas un tādas augstāk minētās organi-
zācijas laukstrādnieki, kuri, saskaņā ar šo
rīkojumu, pārvadājami par 75% paze-
minātu tarifu, un 4) apliecības derīguma
laikam. Šīm apliecībām jābūt pienācīgi
Parakstītām un apzīmogotām ar apliecības
izdevējas organizācijas zīmogu.

Apliecību pirmie eksemplāri, kā at-
taisnojoši dokumenti, paliek izbraukšanas
stacijās un reizē ar attiecīgu norēķinu ie-
sūtāmi Finanču direkcijai parastā kartībā,
bet apliecību otrie eksemplāri izsniedzami
'aukstrādniekiem reizē ar pārvadāšanas
dokumentiem.

Vilcienos pie biļešu kontroles no lauk-
strādniekiem pieprasāmi uzrādīt minēto
apliecību otrie eksemplāri, kā arī personas
apliecības (pases), pie kam kontrolējošai
Personai jāpārliecinās, vai tie ir tiešām tie
Paši laukstrādnieki, kas uzrādīti minēto
organizāciju izdotā apliecībā. Ja tie par
tādiem neizrādītos, tad ar viņiem jārīkojas
^ā

ar
pasažieriem, kuri brauc bez biļetes.

Apliecību otrie eksemplāri, tuvojoties
brauciena gala stacijai, no laukstrādnie-
kiem atņemami reizē ar pārvadāšanas do-
kumentiem.

Rīkojums spēkā ar 1932. g. 25. maiju.

Ar šo rīkojumu atcelts ,.Valdības Vēst-
neša" š. g. 85. numurā un ,,Dzelzceļa
Vēstneša" 15. numurā publicētais rīkojums
N° 164 un viņa papildinājumi ar rīkoju-
miem N° 184 un 219, kuri publicēti ,,Val-
dības Vēstneša" 92. un 106. numurā un
,,Dzelzceļu Vēstneša" 16. un 18. numurā.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Blodnieks.

Finanču direktors Mazkalninš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Kara tiesa,

pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
10. Aizputes kājn. pulka bij. kareivi Paviļu
Ādama d. Nartišu, apsūdzētu pēc K. s. 1.
133. p.

Nartišs dzimis 1900. g. 14. jūnijā, Daugavpils
apriņķa Dagdas pagasta piederīgs, iesaukšanas
laikā * kara dienestā dzīvojis Dagdas pagasta
,,Grišanu" ciemā, latvietis, katoļticīgs, neprecējies,
pēc nodarbošanās zemkopis.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tie 'sai un policijai, kurai
to ņemt sevišķā uzraudzībā, par ko paziņot
3. iec. kara izmeklēšanas tiesnesim un tiesai.

1932. g. 13. maijā.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretārs, adm. kapteinis A. Rumpe.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 691.

24999. Bondarenoks Eduards. 32375/30.
25000. Bringa Jānis. 36824/32.
25001. Brinģis Kazimirs. 37140/32.
25002. Jakovļevs Teodors. 37375/32.
25003. Jērums Eduards. 20680/26.
25004. Jērums Eduards. 22186/26.
25005. jērums Eduards. 21934/26.
25006. Jērums Eduards. 20777/26.
25007. Lauzemanis Augusts-Alfreds. 37329/32.
25008. Malads Jānis. 36598,31.
25009. Meijers Elmārs. 37381/32.
25010. Ozols Eduards-Alfreds. 36797/32.
25011. Zālītis Žanis. 9835/24.
25012. Spēks Jānis. 37385/32.
25013. Stepans Andrejs. 35415/31.
25014. Urbāns, šķirta Sakvarelidze, Melita-AIek-

sandra. 36230/31.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

G.Tīfentāls.
Darbvedis Lakševics.

Meklējamo personu saraksts Ne 573.
37630. Antons Jevstignejs Konstantīna d.,

dzim. 1905. g. Pazinot dzīves vietu Rīgas apr.
3. iec. miert. pēc r. Ne*89 no 30. IV 32. Apvainots
pēc S. 1. 574. p. 1. d.

37631. Auziņš Jānis Andreja d., dzim. 1903. g.
13. IX.- Pazinot dzīves vietu Jelgavas pils. iec.
miert. pēc r.

*Ne 22 no 16. IV 32. Apvainots
pēc S. 1. 581. p. 1. d., 51. p.

37632. Ameriks Ernests, dzini. 1894. g. 28. III.
Pazinot dzīves vietu Rīgas apr. 3. iec. miert.
pēc r. Ne 521 no 29. IV 32. Apvainots pēc S. 1.
581. p. I. d.

37633. Āboliņš Evalds-Jēkabs Jēkaba d., dzini.
1906. g. 1. IX. 'Pazinot dzīves vietu Krim. pol.
pārv. Rīgas raj. pēc r '. no 30. IV 32. Apvainots
pēc S. I. 574. p. 1. d.

37634. Bergs Elfrida-Emīlija Jūlius;< m., dzim.
1901. g. 24. V. Pazinot dzīves vietu Rīgas apr.
4 iec. miert. pēc r. JN's'467 no 2. V 32. Apvainota
pēc S. I. 581. p. 2. d.

37635. Bartkcvičs Staņislavs Antona d., dzim.
1908. g. 22. I. Meklē Rēzeknes 3. iec. miert.
ar r. Ns 322 no 6. V 32. Apvainots pēc S. I.
581. p. 1. d. Atraš. gadīj. ņemt parakstu
par dzīves vietas neatstāšanu.

37636. Bistrovs Vasilijs Semjona d., dzim.
1909. g. Paziņot dzīves vietu Ventspils apr.
2. iec. miert. pēc r. Ns 205'k. no 3. V 32. Apvain.
pēc S. 1. 574. p. 1. d.

37637. Balodis Kārlis Mārtiņa d., dzim.
1903. g. 19. XII. Paziņot dzīves vietu Cēsu
apr. 3. iec. miert. pēc r. 'Ne 110 no 14. IV 32.
Apvainots pēc S. 1. 262. p.

37638. Baturs Jevgeņija Aleksandra m., dzim.
1904. g. 8. I. Paziņot dzīves vietu Rēzeknes
1. iec. miert. pēc r. Ne 69 no 5. IV 32. Apvainota
pēc Akc. s. 1. 36. p.

37639. B:iedis Voldemārs - Romāns, dzim.
1913. g. 16. -VI. Paziņot dzīves vietu Krim.
pol. pārv. Rīgas raj. pēc r. no 2. V 32. Apvainots
pēc S. I. 574. p.

37640. Cigels Sīmanis, dzim. 1895. g. 15. IX
Paziņot dzīves vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj.
pēc r. no 6. V 32. Apvainots pēc. S. 1. 574. p.

37641. Ceders Alfrēds Eduarda d., dzim.
1883. g. Meklē Rīgas 9. iec. izm. tiesu, ar r.

Ne 935 no 28. IV 32. Apvainots pēc S. 1. 440. p.
Apcietināt.

37642. Cēders Alfrēds Eduarda d., dzim.
1883. g. 24. VII. M?klē Rīgas pils. 1. iec. izm.
tiesn. ar r. Ns 853 no 30. IV 32. Apvainots pēc
S. 1. 440. p. Atraš. gadīj. aizturēt un ieskatiīt
meklēt, rīcībā.

37643. Černevskis Roberts Ignata d., dzim.
1907. g. 19. II. Paziņot dzīves vietu Rīgas
4. iec. miert. pēc r. Ns 52/31. no 2. V 32. Apvain.
pēc S. I 574. p. 1. d.

37644. Dārziņš Arvids-Arnolds Viļā d., dzim.
1903. g. 4. XI*. Paziņot dzīves vietu Rīgas
16. iec. miert. pēc. r. Ns473 no 23. IV 32. Apvain.
pēc S. 1. 51., 581. p. 1. d.

37645. Dičmanis Ansis Jāņa d., dzim. 1884. g.
11. IX. Meklē Rīgas 13. iec*. miert. ar r. Ne 37
no 22. III 32 Apvainots pēc S. 1. 581. p. 1. d.
Aizturēt un nogādāt mekl. iecirknī.

37646. Dreimanis Līna - Natālija Jāna rn.,
dzim. 1907. g. 19. XII. Meklē Rīgas 13. iec.
miert. ar r. Ns 142 no 20. IV 32. Apvainots
pēc S. I. 581. p. 1. d. Aizturēt un nogādāt uz
meklēt, iecirkni.

37647. Dudarenoks Pēteris Stepana d., dzim.
1910. g. Paziņot dzīves vietu Rīgas 13. iec.
miert. pēc r. Nē 145 no 20. IV 32. Apvainots
pēc S. 1. 574. p. 1. d.

37648. Feldmanis Voldemārs Žaņa d., 14 g. v.
— 1932. g. Meklē nepilngad. zenikop. un
amatn. kolon. Irlavā ar r. JVs 74 no 22. IV 32. g.
Izbēdzis no kolonijas. Apciet. un ievietot atpakaļ
kolon.

37649. Gasperovičs Konstantīns Marijas d.,
17 g. v. — 1932. g. Meklē nepilngad. zemkop. un
amatn. kolon. ar r. JNs 67 no 20. IV 32. Izbēdzis
Apcietināt un atpakaļ kolon. ievietot.

37650. Gernatovičs Antons, dzim. 1910. g.
Meklē Jelgavas pils. iec. miert. ar r. Nē 568 no
20. IV 32. Sodīts ar Ls 15,— vai 4 dienām aresta.
(Izp. r. izp. no Kr. pol. pārv.).

37651. Gobiņš Jānis, dzim. 1911. g. 2. III.
Paziņot dzīves vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj.
pēc r. no 30. IV 32. Apvainots piesavinās.

37652. Ivanovskis Miķelis, dzim. 1880. g.
Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar r. JVs846 no 23. IV
32. Apvainots pēc S. 1. 276. p. Aizturēt nogād.
mekl. iec

37653. Jeršovs Ida, dzim. 1890. g. 17. IX

Pazinot dzīves vietu Krim. pol. pārv. Rīgas
raj. pēc r. no 4. V 32. Apvainota pēc S. 1. 591. p.

37654. Jankelovičs Haja Jankeļa m., dzim.
1905. g. 30. IV. Meklē Rīgas apgblt. 2. kr. nod.
ar JVsr. 21231 no 4. V 32. Sodīta ar 1 mēn. ciet.
(Izp. r. izpr. no Kr. pol. pārv.).

37655. Jēgers Haralds-Georgs Kārļa d., dzim.
1880. g. 1. IX. Paziņot dzīves vietu Krim.
pol. pārv. Rīgas raj. pēc r. no 30 IV 32. Apvain.
pēc S. I. 591. p.

37656. Konuss Jānis, dzim. 1907. g. 15. VIII.
Pazinot dzīves vietu Jēkabpils iec. miert. pec
r. JVs'294 no 6. IV 32. Apvainots pēc S. 1. 591. p.

37657. Kučinskis Kazimirs, dzim. 1899. g.
18. XII. Pazinot dzīves vietu Liepājas 3. iec.
miert. pēc r. JVs 152 no 23. IV 32. Apvainots
pēc S. I. 469. p.

37658. Konuss Jānis Toma d., dzim. 1907. g.
15. VIII. M:klē Rīgas pils. 15. iec. miert.
ar r. JVs 252 no 1-9. IV 32. Apvainots pēc S. 1.
574. p. 1. d. Apcietināt un nogād. mekl. rīcībā,
drošības līdz. izraudzīs.

37659. Knoks Edua ds, dzim. 1899. g. 12. IX.
P'zinot dzīves vietu Rīgas pils. 15. iec. miert.
pēc i'. -V? 1108 no 27. IV 32. Apvainots pēc
S. 1. 591. p. I. cl. 3. pkt.

37660. Kampe Oskars, dzini. 1887. g. 5. X.
Pazinot dzīves vietu Rīg.^s 6. iec. miert. pēc r.
jVo804 no 2. V 32. Apvaino!s uz S. I. 574. p.

1. d. pani.

37661. Kovdlenoks Marija, dzim. 1912. g.
19. VIII. Pazinot dzīvus vietu Jaunjelgavas
iec. miert. pēc r. Ne 394 k. no 13. IV 32. Apvain
pēc S. 1. 581. p.

37662. Kozlovskis Līza, dzim. 1904. g. Meklē
Cēsu apr. 1. iec. miert. ar r. Nē 2970 no 21. IV 32.
Apvainota pēc S. 1. 591. p. 1. d. Nogād. mekl. rīc.

37663. Kažoks Elmārs, dzim. 1907. g. 8. VI.
Meklē Rīgas 6. iec. miert. ar r. JVs 719 no 21. IV
32. Apvainots uz S. I. 574. p. l.d.pam. Apciēt.
un atšūt. mekl. rīc.

37664. Krevans Eduards Georgija d., dzim.
1912. g. 22. 1. Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas

raj. ar r. no 4. V 32. Apvainots pēc S. I. 581. p.
Apcietināt.

37665. Kovdlenoks Marija Teklas m., dzim.
1912. g. 17. VIII. Paziņot dzīves vietu Jaun-

jelgavas iec. miert. pēc r. *JVe 1339 no 18. 111 32.
Apvainota pēc S. I. 581. p. 1. d.

37666. Krūze Edmunds Jāņa cl., dzim. 1909. g.
Pazin. dzīves vietu Valkas apr. 1. iec. miert.
pēc *r. Ne 676/31. no 29. IV 32. g. Apvainots
pēc S. I. 581. p. 1. d.

37667. Lūrinš Vincents Leona d., dzim.
1907. g. 3. II. 'Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar r.

JVs 772 no 23. IV 32. Apv. pēc S. 1. 574. p. 1. d.
Aiztur, un nogād. meklēt, iecirkni.

37668. Liepiņš Alberts, dzim. 1911. g. Meklē
Rīgas apr. 4. iēc. miert. ar r. Ne 454 no 20. IV 32.
Apv. pēc S. 1. 581. p. 2. d. Apciet. un nogād.
meklēt, rīcībā.

37669. Linde Irma, dzim. 1897. g. 5. XI.
Meklē Rīgas apgblt. 2. kr. nod. ar r. JVs 24161 31.
no 4. V 32. Sod. ar 1 mēn. un 1. d. ciet. (Izpildr.
izpr. no Kr. pol. pārv.)

37670. Leirnanis Vladislavs, dzim. 1907. g.
29. VII. Paz. dzīv. vietu Rīgas 5. iec. miert.
pēc r. Ne 663 no 27. IV 32. Apv. pēc S. I. 591. p.
1. d.

37671. Lukins Kārlis Pētera d., dzim. 1907. g.
25: IV. Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar r. Ns 58
no 23. IV 32. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d. Aiztur,
un nogādāt uz meklēt, iecirkni.

37672. Leiskins Jānis Mārtiņa d., dzim.
1908. g. 11. III. Paz. dzīv. vietu Krim. pol.

pārv. Rīgas raj. pēc r. no 2. V 32. ? Apv. pēc
S. I. 591. p.

37673. Mežbraksis Miķelis Jāņa d., dzim.
1889. g. 27. IX. Meklē Rīgas apr. 1. iec. izm.
tiesn. ar r. Ne 56 no 30. IV 32. Apv. pēc S. I. 51.,
279. p. 5. pkt. un muit. lik. 1071. p. Apcietināt
iesk. mekl. rīc.

37674. Mestetis Mārtiņš Mārtiņa d., dzim.
1894. g. 14. IX. Meklē Rīgas apgblt. 2. kr. nod.
ar r. Ne 21843 no 4. V. 32. Sod. ar 1 mēn. cietuma.
(Izpildr. izpr. no Kr. pol. pārv.)

37675. Maldans Jēzups, dzim. 1912. g. Meklē
Madonas apr. 1. iec. miert. ar r. Ne 289 no 9. IV 32.
Apv. pēc S. 1. 262. p. 1. d., 284. p. Atraš.-gad.
ņemt parakstu par pastāv, dzīv. vietas neatstās ,
par ko tūlīt pazinot meklēt.

37676. Mengis * Jānis Anša d., dzim. 1913. g.
Pazinot dzīv. vietu Kuldīgas iec. miert. pēcr.Nēl 17
no 16. III 32. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.

37677. Plitkins Boriss, dzim. 1908. g. 28. XII.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 12. iec. miert. pēc r. Nē 886
no 27. IV 32. Apv. pēc S. I. 574. p. 1. d.

37678. Petersons Lilija Eduarda m., dzim.
1900. g. 27. XI. Paz. dzīv. vietu Rīgas 12. iec.
miert. pēc r. Nē 885 no 27. IV 32. Apv. pēc
S. 1. 574. p. 1. d.

37679. Remers Hanna-Civja, dzim. Kalma-
novičs, dzim. 1903. g. 30. I Meklē Rīgas pils.
9. iec. miert. ar r. Ns 693 no 20. IV 32. Apv. pēc
S. 1. 6072 . p. 1. pkt. Apciet. un atvest uz nopratin.

37680. Rogulis Olga Alberta (Adalberta) m.,
dzim. 1904. g. Meklē Rīgas apgblt. 3. kr. nod.
ar r. JVs75760 no 22. IV 32. Apv. uz S. 1. 552. p.
3. d. pam. Atraš. gad. ņemt pol. uzraudz. (Lēni.
nor. izpr. no Kr. pol. pārv.)

37681. Rimša Donats Jēzupa d., dzim.
1914. g. 23. I. Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj.
ar r. no 2. V 32. Apv. pēc S. 1. 581. p. Apciet.

37682. Remess Miķelis Māitiņa d., dzim.
1895. g. 15. XI. Paž. dzīv. vietu Rīgas apr.
3. iec. miert. pēc r. Nē 421 no 7. IV 32. Apv.
pēc S. 1. 591. p. 1. d.

37683. Skarbulis Otto Otto d., dzim. 1870. g.
6. V. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas
raj. pēc r. no 6. V 32. Apv. pēc S. I. 591. p

37684. Sirmulis Jānis Līzes d., dzim. 1889. g.
23. IX. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas
raj. pēc r. no 2. V 32. Apv. pēc S. I. 574. p. 1. d.

37685. Sikorskis Michails Panteleja d.,
dzim. 1906. g. 7. II. Paz. dzīv. vietu Krim.
pol. pārv. Rīgas raj. pēc r. no 2. V 32. Apv.
pēc S. 1. 581. p.

37686. Stelps Teodors, dzim. 1895. g. 24. VIL
Paz. dzīv. vietu Rīgas II. iec. miert. pēc r.
Ns 1395 no 27. IV 32. Apv. pēc S. 1. 6072. p. ļ. pkt.

37687. Stelps, dzim. Marečinskaite Anna,
dzim. 1904. g. 14. III. Paz. dzīv. vietu Rīgas
11. iec. rriiert. pēc r. Ns 1395 no 27. IV 32. Apv.
pēc S. 1. 607. p. 1. pkt.

37688. Sers Jānis Pētera d., dzim. 1901. g.
Meklē Rēzeknes 2. iec. izmekl. tiesn. ar r. JVs 1122
no 3. V 32. Apv. pēc S. 1. 102. p. I. d. Apciet.,
ieskait. mekl. rīcībā.

37689. Vasiljevs Lavrentijs, dzim. 1913. g.
7. VIII. Paz. dzīv. vietu Jelgavas pils. iec.
miert. pēc r. Ne 293 no 4. III 32. Apv. pēc S. I.
591. p. 1. d., 49. p.

37690. Vītols Jānis, dzim. 1884. g. 8. VI.
Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 3. iec. miert. pēc r.
Nē 419 no 7. IV 32. Apv. pēc S. 1. 581. p. I.d.

37691. Vīķis Jēkabs Jāņa d., dzim. 1905. g.
15. X. Paz. dzīv. vietu Auces iec. miert. r"

5 3!. nu 26. II 32. g. Apv. pēc S. I. 574. p.
1. d.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:
par Ls (saņemot ekspedīcijā)

gadu 22,— par Ls
iļgadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— > /2 gadu ....10 —
1 ,, 2,— 3 mēn 5,—
piesūtot pa pastu 1 , 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija: ,
Rīgā, pilī J\s2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JV9 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām
rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Papildinājums likumā par apriņķu pašvaldību.
Likuma par apriņķu pašvaldību (Lik. kr. 1928. g. 72 un 1930. g. 83) 48. pantu

papildināt ar otro piezīmi, izteicot to tā:
48

1. piezīme
2. piezīme. Sestā punktā paredzētās valsts piemaksas izmaksājamas at-

tiecīgām pašvaldībām ar tādu aprēķinu, lai tās uz katra mēneša 20. dienu
saņemtu ne mazāk kā i/r2 no pienākošās summas.

Papildinājums stājas spēkā izsludināšanas dienā.
Likums Saeimā pieņemts 1932. g. 13. maijā.

Rīgā, 1932. g." 19. maijā.
Valsts Prezidents A. Kviesis.



37692. Vēveris Voldemārs - Rithards, dzim.
1912. g. 10. I. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv.
Rīgas raj. pēc r. no 3. V 32. g. Apv. pēc S. 1.
574. p.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Māksla.
Nacionālā opera. Ceturtdien, 19., un piekt-

dien, 20. maijā, „Pavasaja mīla" (Vikto-
rija un viņas huzars). Diriģents Otto Karls.
Studentiem*, skolniekiem un karavīriem pus-
cenas. — Nikolajs Vasiljevs pēc garāka
pārtraukuma uzstājas vienā no savām labākajām
lomām. Sestdien, 21. maijā, viņš dzied ,,Pīķa
dāmā" Hermani. Līza — Grieta Pērkons.
Diriģēs Teodors Reiters. Cenas pazeminātas.
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pus-
cenas. — Svētdien, 22. maijā, pulksten 1.30
dienā pēdējo reizi skaistais klasiskais ballets
,,Žizele" par tautas izrādes cenām. Piedalās
viss ballets. Katrs pieaudzis var ņemt vienu
bērnu līdz un divi bērni ar vienu biļeti. Pulk-
sten 7.30 vakarā „Pavasa *ra mīla" (Vikto-
rija un viņas huzars).

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 19. maijā, pulk-
sten 8 vakarā lata izrādē N. Granta komēdija
,,S i e v i e š u p olīt i ka". —Piektdien, 20.maijā,
pulksten 8 vakarā pirmo reizi latviešu valodā
somu rakstnieka Teuvo Pakkalas tautas komē-
dija ar dziesmām un dejām ,,Koku pludi-
nātāji" A. Amtmaņa-Briedīša režijā. A. Ci-
mermaņa dekoratīvā ietērpā. Abonentiem 10. bi-
ļete. — Sestdien, 21. maijā, pulksten 8 vakarā
,,K o k u pludinātāji". — Svētdien,
22. maijā, pulksten 2 dienā, lata izrādē M. Diš-
leres komēdija ,,Traks laiks". Pulksten 8
vakarā ,,K oku pludinātā j i". — Pirmdien,
23. maijā, pulksten 8 vakarā, lata izrādē Raiņa
,,Jāzeps un viņa brāļi".

Dailes teātris. Ceturtdien, 19. maijā, pulk-
sten 8 vakarā par lētām cenām no Ls 0,20 līdz
1,— garderobi ieskaitot ,,M a 1 d u-M i 1 d as
sapņo jums". — Piektdien, 20. maijā, pulk-
sten 8 vakarā par parastām cenām ,,T r ī s mus-
ketieri" . Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. — Sestdien, 21. maijā, pulk-
sten 8 vakarā par lētām cenām no Ls 0,20 līdz
Ls 1,— garderobi ieskaitot ,,K a 1 n u saule".

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildīt, v. i. paziņo, ka 1932. g.
28. maijā, pulksten 10 dienā,
Vecmuižas-Neretas jaunbūv. šos.
līn. Siksnu purva rajonā 60., 61.,
62. un 63. kilometrā, Paula
Skultes u. c. lietās pārdos mir.
Razuma mantnieku kustamo
mantu, sastāvošu no vagonetēm,
novērtētu par Ls 7000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 13. maijā. 4591
Rīgas apgabaltiesas 10. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
27. maijā, pīkst. 10* dienā, Rīgā,
1. Ķēniņu ielā JVs 41, dz. 4,
pārdos Marijas Priedīts kustamo
mantu, sastāvošu no viena pia-
nino un c, novērtētu par Ls 275.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 13. maijā. 4627

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs (kan-
celeja Jēkabpilī, Lielā ielā Ne 62)
paziņo, ka:

1) Rozālijas Kondrušs prasī-
bas piedzīšanas lietā no Kārļa
Blumberga 1932. g. 23. novembrī,
pulksten 10, Jelgavas apgabal-
tiesas, civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Kārļa Blum-
berga nekustamo īpašumu, k^s
atrodas Jēkabpils apriņķa Sē-
renes pagastā ar nosaukumu
,,Bečan-Ezer JVs 3 F', ar zemes
grāmatu hipotēkas JVs 1914 un
sastāv no apbūvēta zemes ga-
bala 62,14 deset. ar tiesībām uz
kopganībām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 10.000,—, bet
solīšana sāksies no summas, sa-
skaņā ar Civ. proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par 5000,— rbļ. un
Ls 13.167.14;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nau-
da— novērtējuma desmitā daļa
un jāstāda priekšā apliecība par
to, ka no tieslietu ministrijas
nav šķēršļu minētām personām
iegūt nekustamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jēkabpils zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet pārdošanas dienā —
izsoles vietā. 4550 .

Jēkabpilī, 1932. g. 12. maijā. _

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošie noteikumi
par tirgošanās laiku Varakļānu pilsētā.

Pieņemti pilsētas domes 1931. g. 30. decembra
sēde un apstiprināti ar iekšlietu ministrijas
pašvaldības departamenta 1932. g. 4. maija

rakstu JVe 90849.

1. Dažāda veida tirgotavas, noliktavas
un uzņēmumus, izņemot zemāk minētos,
var atvērt darbdienās no pulksten 8 rītā
līdz pulksten 7 vakarā. Pilsētas gada
tirgos minētie uzņēmumi var būt atvērti
vienu stundu agrāki un slēgti vienu
stundu vēlāk.

2. Konditorejas, gaļas tirgotavas, tēj-
nīcas un dārzaugu ražojumu tirgotavas
var būt atvērtas darbdienas no pulkst. 7
rītā līdz pulkst. 10 vakarā.

3. Reibinošu dzērienu tirgotavas atve-
ramas un slēdzamas saskaņā ar likumu
par žūpības apkarošanu (1924. g. lik. krāj.
JVe 207 un 1925. g. Ne 1).

4. Friezieru veikali var būt atvērti
darbdienās cauru gadu no pulksten 8 rītā
līdz pulksten 9 vakarā.

5. 1., 2. un 4. pantā minētiem uzņē-
mumiem jābūt slēgtiem visu dienu sekošās

dienās; 26. janvārī, 1. maijā, 22. jūnijā,
18. novembrī, lieldienas, vasaras un ziemas
svētku pirmās dienās. Visās pārējās svēt-
dienās un svētku dienās atverami:

a) 1. pantā minētie uzņēmumi var būt
atvērti no pulksten 1 dienā līdz
pulksten 6 vakarā.
Piezīme. Lieldienas, vasaras un

ziemas svētku trešā dienā uzņē-
mumi atverami kā darbdienās
visu dienu.

b) 2. pantā minētie uzņēmumi var būt
atvērti no pulksten 8 rītā līdz
pulksten 6 vakarā.

c) 4. pantā minētie frizieru veikali var
būt atvērti no pulksten 8 rītā līdz
pulksten 6 vakarā.

6. Šie noteikumi neattiecas uz aptie-
kām, viesnīcām, mēbelētām istabām,
iebraucamām vietām un izrīkojumu
bufetēm.

7. Vainīgie par šo noteikumu neizpil-
dīšanu saucami pie likumīgas atbildības
uz sodu likuma pamata.

8. Šie noteikumi stājas spēkā 14 dienu
laikā no viņu izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī" un atvieto līdzšinējos saistošos
noteikumus par tirgošanās laiku Varakļānu
pilsētā.

Pilsētas galva Z. Hnochs.
Sekretārs V. Strods-Sirmais.

i

fJiesu
sludinājumi.

i i
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
20. aprīlī izklausījusi Roberta
un Makša Hautau maksātnespējas
lietu, par ko sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" 89 n.
no 1926. g. 23. aprīļa — no-
lēma : atzīt Roberta Heinricha d.
Hautau un Makša Heinricha d.
Hautau maksātnespēju tirdz-
niecībā par vienkāršu (neuzma-
nīgu) un viņu konkursu par
slēgtu. L. Ns 23. 3247b

Rīgā, 1932. g. 28. aprīlī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
13. aprīlī izklausīja Hannas un
Izraēla Cukermaņa un citu hipo-
tekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par iznīcinātu
obligāciju, apstiprinātu 1915. g.
19. maijā ar Ne 523 uz nekustamo
mantu Rīgas pilsētā, III hipotēku
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
JVe 190 par labu Kārlim Harasam,
kā dzīves rentes nodrošinājums
10 rbļ. mēnesī ar 6% gadā.

Rīgā, 1932. g. 28. aprīlī.
Nē 2210. 3251b

Rīgas apgabalt. reģ. nod. pārzinis
dara zināmu, ka ,,Latvijas vis-
pārīgo apvienoto viesnīcu, resto-
rānu, kafejnīcu un tamlīdzīgu
uzņēmumu darbinieku centrālā
biedrība", kas reģistrēta ar ap-
gabaltiesas 1928. g. 4. aprīļa
lēmumu, ir galīgi likvidēta, sa-
skaņā ar šīs biedrības 1931. g.
26. septembra biedru pilnas sa-
pulces lēmumu. 3120b

Rīgā, 1932. g. 29. aprīlī.

Rīgas apgabalt. reģ. nod. pārzinis
dara zināmu, ka ,,Baltijas pa-
tērētāju biedrība Rīgā," kas
reģistrēta ar apgabaltiesas 1919.g.
17. septembra lēmumu, ir galīgi
likvidēta — saskaņā ar šīs bie-
drības 1932. g. 9. 'marta biedru
pilnas sapulces lēmumu 3121b

Rīgā, 1932. g. 29. aprīlī.

KURSI.

Ar Latgales apgabaltiesas
1932. gada 28. aprīļa lēmumu
Anicets Ķīselis, dzīv. Kalupes
pag. Kalupē ir atzīts par maksāt-
nespējīgu parādnieku ārpus tirdz-
niecības. Ievērojot to, amata
personām un iestādēm: 1) jā-
uzliek aizliegumi uz parādnieka
nekustamo īpašumu un arests
uz kustamo mantu, ja tādi viņu
rīcība atrastos; 2) jāpaziņo Lat-
gales apgabaltiesas 1. civīlnodaļai,
kādas ir prasības pret augšā mi-
nēto maksātnespējīgo parādnieku
un kādas naudas summas viņam
pienākas no iestādēm resp. amata
personām.

Privātpersonas paziņo apgabal-
tiesai: 1) kādas parādu prasības
ir pret maksātnespējīgo parād-
nieku un kādas naudas summas
parādniekam pienākas saņemt
no viņām, ja arī kā pirmā, tā
otrā gadījumā maksāšanas laiks
vēl nebūtu pienācis; 2) par
maksātnespējīgā parādnieka īpa-
šumu pie viņām ieķīlātu vai
nodotu glabāšanā un 'otrādi —
par īpašumiem, ieķīlātiem pie
maksātnespējīgā parādnieka vai
nodotiem viņa glabāšanā.

Šie paziņojumi izdarāmi divu
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1932. g. 29. aprīlī.
L. Ns 1584a./32. 3139

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka laulātie draugi Hiršs
Hones d. Gecs un Vella Icika m.
Gecs, dzim. Goldings, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu,aplie-
cinātu pie Ilūkstes notāra P. Sil-
kalna 1932. g. 25. februārī ar
reģ. JVs 228, ar kuru viņi atceļ
Kurzemes zemnieku lik. 70. p.
un Viet. civ. lik. 41.—66., 79. un
turpm. p. aprādītās tiesības un
to vietā ieved Civ. lik. 27. un
28. p. paredzētās atsevišķās man-
tas tiesības, pēc kurām * katram
no laulātiem tiesība savu atse-
višķo mantu pašam pārvaldīt
un brīvi lietot, kādēļ vīrs neatbild
par sievas parādiem un otrādi.

Daugavpilī, 1932. g. 11. maijā.
4316o 3 L. Ne 1453a/32.

Rīgas biržā, 1932. gada 19. maijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars ..... 5,177—5,188
I Anglijas mārciņa 18,75—19,20

100 Francijas franku ..... 20,25—20 ,45
100 Beļģijas beigu 71,80—72,55
100 Šveices franku 100,90—101,95
100 Itālijas liru 26,70—27,10
100 Zviedrijas kronu 98,00—103,00
100 Norvēģijas kronu .... 95,00—10000
100 Dānijas kronu 102,00—107,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 209,40—211 ,50
100 Vācijas marku 123,15—123,95
100 Somijas marku 8,70—9,30
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,15
100 Dancigas guldeņu . .. . 101,00—103,00

Dārgmetāli

Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm'. aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Latgales apgabalt. reģistrāc. nod.
dara zināmu, ka, saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 193*2. g.
23. aprīļa lēmumu, uz lik. par
biedr. savien. un, polīt. organ.
17. p. pamata reģistrēti Jaun-
latgales mednieku biedrības sta-
tūti un ievesti bezpeļņas biedrību
reģistrā.

Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Jaunlatgalē, biezi ap-
dzīvotā vietā.

Daugavpilī, 1932. g. 29. aprīlī.

Latgales apgabalt. reģistrāc. nod.
dara zināmu, ka, saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1932. g.
23. aprīļa lēmumu, uz noteik.
par kooper. sabiedr. un viņu sav.
7. un 8. p. pamata reģistrēti
Sološu piensaimnieku sabiedrības
statūti un ievesti kooperatīvu
sabiedrību reģistrā.

Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Istras pag. Sološu mājās.

Daugavpilī, 1932. g. 29. aprīlī.
Latgales apgabalt. reģistrāc. nod.
dara zināmu, ka, saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1932. g.
23. aprīļa lēmumu, uz noteik.
par kooper. sabiedr. un viņu sav.
7. un 8. p. pamatā reģistrēti
Asūnes lauksaimniecības biedr!
,,Zeme" statūti un ievesti koopērā
tīvu sabiedrību reģistrā.

Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Asūnē, Daugavpils apr.

Daulgavpilī, 1932. g. 29. aprīlī
Latgales apgabalt. reģistrāc. nod..
dara zināmu, ka, saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1932. g.
23. aprīļa lēmumu, uz not. par
kooper. sabiedr. un viņu sav.
7. un 8. p. pamata reģistrēti
Brontu kūdras ražošanas s-bas
statūti un ievesti kooperatīvu
sabiedrību reģistrā.

Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Jaunlatgales apr., Viļakas
pag., Brontos.

Daugavpilī, 1932. g. 29. aprīlī.
Ar Rīgas apr. 2. iec. mierties-

neša 1932. g. 6. aprīļa tiesas
pavēli Ernests-RūdolfsBlomkalns,
maiznīcas īpašnieks Siguldā!
Valdemāra ielā Nē 1, par netīrību
viņa maiznīcā, pēc Sodu lik,
209. p. sodīts ar naudas sodu
divdesmit (20) latiem vai maksai

nespējas gadījumā ar arestu uz
piecām (5) dienām.

Tiesas pavēle stājusies liku-
mīgā spēkā 1932. g. 4. maijā.

Siguldā, 1932. g. 12. maijā.
4511o Ne 295/32. k.

Kandavas iec. miertiesnesis,
1932. g. 21. aprīlī uz Civ. proc.
lik. 146046. p. pamata, starp
citu nolēma: Heinricha jansona
Teodoram Hermanim 1931. g.
6. maijā pie Talsu notāra T. Kad :
dike izdoto ar not. reģ. JVs 1758
ģenerālpilnvaru atzīt par iznīci-
cinātu.

Kandavā, 1932. g. 12. maijā.
4513o C. 1. 502.

Kļūdas izlabojums.
Latgales apgabalt. Viļaku iec.

miertiesneša sludinājumā š. g.
7. maijā „Vald. Vēstn." 101. num.
par mirušā Pētera Ignatija d.
Pivnova mantnieku izaicināšanu,
ieviesusies kļūda, jo mirušā uz-
vārds uzrādīts ,,Pirnovs ", kas
nepareizi, jālasa „Pivnovs".

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
25. maijā, pufksten 11 dienā,
Rīgā, L. Kalēju ielā JVs 9/11,
pārdos Meiera Opeškina kustamo
mantu, sastāvošu no uzvalkiem,
pulksteņa, lampām u. c, no-
vērtētu par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 10. maijā. 4629

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
25. maijā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Strēlnieku ielā JVe 9,
dz. 11, pārdos Annas Lauks
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 265.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1932. g. 10. maijā. 4628
Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu

izpildītāja v. i. paziņo, ka 1932. g.
26. maijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Ieroču ielā JVs 10, dz. 33,
Latvijas piensaimniecības cen-
trālās savienības lietā pārdos
Jura Pernava kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novēr-
tētu par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 7. maijā. 4615
Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa

tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1932. g.27. maijā, pīkst. 11 'dienā,
Rīgā, Oskara ielā Ns4/7, Latvijas
bankas lietā pārdos Pētera
Spruksta kustamo mantu, sastā-
vošu no betona tilta caurulēm,
novērtētu par Ls 2590,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 10. maijā. 4592
Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu

izpildītāja v. i. paziņo, ka 1932. g.
30. maijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā Ns 69, dz. 11,
Jāņa Lukšēvica un Miķeļa
Sprūdes lietā pārdos Bor'aka
Joftes kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm,novērtētu par Ls 320.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 12. maijā. 4593

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs (kance-
leja: Jelgavā, Blaumaņa ielā
JVs 4, dz. 2), paziņo, ka: '

1) Anša Freiberga un firmas
,,Julius Heisters un biedri" pra-
sības piedziņai no Makša-Otto
Kriša d. Kocha 1932. g. 27. jūlijā,
pulkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Makša-Otto Kriša d. Kocha
nekustamo mantu — Jelgavas
apriņķa, Dobeles muižas zemes
gabalu ar zemes grāmatu reģ.
JVs 14703;

2) immobits publiskai izsolei
novērtēts par Ls 4000,—;

3) immobils apgrūtināts ar
"hipot. parādiem par Ls 400,—
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un

5) šā immobila zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā immobila
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas apr. 2. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. 4543

Jelgavā, 1932. g. 13. maijā.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Jēkabpili, Lielā ielā Nē 62)
paziņo, ka:

1) Paulīnes Gadmans prasības
piedzīšanas lietā no Jāņa-Rūdolfa
Gadmaņa 1932. g. 3. augustā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabalt. civ.
nod. sēžu zālē pārdos publ. izsolē
Jāņa-Rūdolfa Gadmaņa nekusta-
mo īpašumu, kas atrodas Jēkab-
pilī ar zemes grāmatu hipotēkas
Nē 198 un sastāv no Janopoles
folverka zemes gabala JVs 37 F,
3344 kv. mtr. platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērt, par Lsl200, bet solīšana
sāksies no summas , saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p.; *

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 100;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jēkabpils zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 4547

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet pār-
došanas dienā — izsoles vietā.

Jēkabpilī, 1932. g. 12. maijā.
Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Jēkabpilī Lielā ielā JVe62) paziņo,
ka:

1) Elja Brauera prasības pie-
dzīšanas lietā no Ābrama-Icika
Malera 1932. g. 3. augustā, pīkst.
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Ābrama - Icika
Malera nekustamo īpašumu, kas
atrodas Jaunjelgavā, Krievu ielā
Ne 74, 1. hip. iec. ar zemes grā-
matu hipotēkas Ns 147 un sastāv
no apbūvēta zemes gabala;

2/ īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 1200,—, bet
solīšana sāksies, saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums nav apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) zemes grāmatas šim īpašu-
mam ved Jēkabpils zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 4548

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet pārdo-
šanas dienā — izsoles vietā.

Jēkabpili, 1932. g. 12. maijā.
Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-

pils apr. tiesu izpildītājs (kance-
lejā: Jēkabpilī, Lielā ielā Ns 62)
paziņo, ka:

l) *Andrēja Gabževiča un citu
kreditoru prasību piedzīšanas
lietā no Marijas Kratovskis
1932. g. 23. novembrī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Marijas Kratovskis nekus-
tamo īpašumu, kas atrodas
Jēkabpils apr. Elkšņu pagastā
ar nosaukumu ,,Kamoli Ne 120F"
ar zemes grāmatu hip. JVs 7063
un sastāv no zemes gabala
16,66 ha platibā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 3000,—, bet
solīšana sāksies no summas , sa-
skaņā ar Civ. proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 800,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jēkabpils zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāiuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet pārdo-
šanas dienā — izsoles vietā. 4549

Jēkabpilī, 1932. g. 12. maijā.
Iekšlietu ministrijas emigrācijas

un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv.ārzemju
pasi Ns A 007379, izd. Parīzē
1928. g. 31. okt. ar Eugene'a
Grunberga vārdu. 4605o

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Jēkabpilī, Lielā ielā Ns 62)
paziņo, ka:

1) Pētera Krūmiņa un citu
kreditoru prasību piedzīšanas lietā
no Otto Stendera 1932. g. 23. no-
vembrī, pulkst. 10, Jelgavas ap;
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Otto
Stendera nekustamo īpašumu, kas
atrodas Jēkabpils apriņķī, Zalves
pagastā, ar nosaukumu ,. Stenderi
Ne 403F" ar zemes grāmatu hipo-
tēkas JVe 7317 un sastāv no ze-
mes gabala 41,90 ha platībā;

2) īpašums publiskai izso'ei
novērtēts par Ls 1500,--, bet solī-
šana sāksies no summas, saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1871. p.:

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 3400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jēkabpils zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas pārdošanu
^

ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet pārdo-
šanas dienā izsoles vietā. 4551

Jēkabpilī, 1932.g. 12. mjaij ā
^

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ārz.
pasi Ne 873, izd. 1926. g. 26. aug-
Liepājas prēf. ar Konstantīna
Treščinskis vārdu. 4606o



Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs (kan-
celeja Jēkabpilī, Lielā ielā JVe62)
paziņo, ka:

1) Jēkabpils kraj-aizdevu sa-
biedrības un citu kreditoru pra-
sību piedzīšanas lietā no Pēte;a
Paegle 1932. g. 23. novembrī,
pulksten 10, Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Pētera Paegles
nekustamo īpašumu, kas atrodas

Jēkabp ils apriņķī, Ābeļu pagastā,
ar nosaukumu „Fiiku-Paegle" ar
zemes grāmatu hipotēkas Ns 4456
usastāv no apbūvēta zemes
oabala 32,40 deset. platībā;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 5000,—, bet solī-
šana sāksies-no summas, saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1871. p ;

3) bez augšminētas prasības
īpašums apgrūtināts ār hipotēku
parādiem par Ls 5900,— ;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
Ļ- novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
Ved Jēkabpils zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 4552

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet pārdo-
šanas dienā — izsoles vietā.

lēkabpilī, 1932. g. 12. maijā.

Latgales apgabalt. Balvu iec.
tiesu izpildītājs (kanceleja Balvos)
paziņo, ka:

1) izpildot Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas pavēli no
š. g. 4. maija, ar Ns 2841,
Latvijas hipotēku bankas pra-
sības piedzīšanai , Ls 19.935,55 ar
soda naudu un izd., bankas sta-
tūtu kārtībā, 1932. g. 15. ok-
tobri, pulksten . 10 rītā, Latgales
apgabatiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Jāņa
Jēkaba d. Šitka, Irmas Eduarda
meitas Blumentals un Fannijas
Aleksandra m. Rudkovskis kopēju
nekustamo mantu, kas atrodas
Balvu pilsētā, Dzirnavu ielā
Ne 1/ 2, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 3242 un 3243 un sastāv no
diviem zemes gabaliem kop-
platībā 8675 kv. metru ar ēkām,
tvaika sudmalām, elektrisko
apgaismošanas staciju, koku
zāģētavas un vilnas apstrādā-
šanas uzņēmuma;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 60.000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 75.900,— ar o/0 Hipo-
tēku bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas - Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 4565

Balvos, 1932. g. 13. maijā.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iecirkņa tiesu izpildītājs (kan-
celeja Rēzeknē, Pilsoņu ielā JVsl6 ),
pamatojoties uz *Civ. proc.
lik. 1141., 1143., 1146.—1149.
un 1867. pantu un Valsts zemes
bankas statūtu 43.—49. pantu,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības piedzīšanai
Ls 885,55 ar nokavētiem termiņ-
maksājumiem, soda naudu un
citiem maksājumiem, 1932. g.
26. novemvbrī, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Šosejas ielā JVs 37,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos publiskā izsolē Pētera
Franča d. Miglenieka nekustamo
mantu, kas atrodas Ludzas ap-
riņķī, Nautrēnu pagastā, Migle-
nieku sādžā un sastāv no zem-
niekiem piešķirtās zemes vien-
sētas, sastāvošas no 2 gabaliem
Ns 15, un Ns 15a 11,993 ha
zemes kopplatībā ar zemes grā-
matu reģistra Ne 5518;

2) nekustamā manta ieķīlāta
Valsts zemes bankai Ls 9*00,—
aizdevuma nodrošināšanai;

3) nekustama manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 1000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 100,—;

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu
nepielaiž, jāuzrāda līdz pārdo-
šanas dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā. 4556

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Zilupē, Dārza ielā Nē 15) paziņo,
ka:

1) Valsts prasības — galvojuma
summas atlikuma Ls 349,93 pie-
dzīšanai pēc Latgales apgabal-
tiesas 1 kriminālnodaļas lēmuma
no 1926. g. 7. sept., 1932. g.
19. novembrī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē mirušā
Zenona Jāņa d. Borovoja manto-
juma masai piederošās tiesības
uz nekustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apriņķa Šķaunes pagastā
ar zemes grāmatu reģistra
Ne 13043 (112. sēj.) un sastāv
no minētā pagasta Borkuicu
sādžas zemes viensētas Ne 42,
platībā 7,835 ha ar ēkām, uz
kādu kā līdzīpašniece skaitās
Agafija Borovaja;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1600, bet pārdodamās ideālās
daļas — Ls 800;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 900 Valsts zemes bankai,
bet solīšana sāksies no novērtē-
šanas vai priekšrocīgo prasību
summām, raugoties no tā, kura
no šīm summām uz izsoles dienu
būs lielāka;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 4560

Zilupē, 1932. g. 14. maijā.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs (kance-
leja: Liepājā, Tiklo ielā Ns 6)
pēc Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1932.g.
2. decembri, pulksten 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas zālē pār-
dos pirmā publiskā vairāksolīšanā
Ēvalda Ermaņa d. Preisa ne-
kustamo īpašumu, sastāvošu no
Priekul-Asītes Bunke-Lībju un
Ķezenu mājas, aptver 285,25
pūrvietas, ar visām vajadzīgām
ēkām un augļu dārzu, kas atro-
das Liepājas apriņķī, Priekules
pagastā, un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar krep. Ns 1501.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 10.000,— un to
pārdod Priekules un apkārtnes
krāj-aizdevu sabiedrības, Jāņa
Skuja, Mozes Rozenberga un
citu prasību par Ls 7190,20 ar
% apmierināšanai. Bez minētās
prasības uz šo nekustamo īpa-
šumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: Valsts zemes bankai
Ls 4000,—, Liepājas un apkārt-
nes krāj - aizdevu sabiedrībai
Ls 5000,—, Fr. Ašme Ls 2082,68,
Ilzei Preis Ls 2600,—, Annai
Kļava, L. Hūns, I. Sālavam un
citiem Ls 13.000—, M. Rozen-
bergam Ls 5000,—, R. Hūnam
Ls 1020,—, A. Gūžām Ls 810,—,
M. Hercenbergam Ls 3045,— un
I. Frančam Ls 1514,73, kā arī
nodrošinātas dažādas prasības
par Ls 10,497,48.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 10.000 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā Ls 1000
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 4568

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. Nē 11/32.

Liepājā, 1932. g. 10. maijā.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Liepājā, Tiklo ielā
JVe 6), pēc Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo,
ka 1932. g. 2. decembri, pulkst. 'lO
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Jezupa, Tadula d.
Rancana nekustamo īpašumu,
sastāvošu no Rancana JVe 4 F
mājas, atdalītas no Liepu valsts
muižas, aptver 16,71 hektāra,
kas atrodas Liepājas apriņķī,
Nīgrandes pagastā un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar kreposta Ns 6599.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 2000,— un to
pārdod Antoniņas Locmanis par
Ls 526,— ar % prasības ap-
mierināšanai. Bez minētās pra-
sības uz šo nekustamo īpašumu
ir nostiprināti hipotēku parādi:
Valsts zemes bankai Ls 2600,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtējuma
Ls 2000,— vai no priekšrocīgu
prasību summas, skatoties no
tam, kura summa būs augstāka
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 200,—.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Lie-
pājas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā, vai pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1932. g. 12. maijā.
Nē 147/32. 4545

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Jēkabpilī, Lielā ielā Nē 62)
paziņo, ka:

1) Artura Svarena prasības pie-
dzīšanas lietā no Andreja Plost-
nieka 1932. g. 23. novembrī,
pulksten 10, Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžuzālē pār-
dos publiskā* izsolē Andreja
Plostnieka nekustamo īpašumu,
kas atrodas Jēkabpils apriņķī,
Sērenes pagastā ar nosaukumu

„Škutan-Svaran Nē 31" ar zemes
grāmatu hipotēkas Ne 1977 un
sastāv no apbūvēta zemes gabala
33,70 deset. platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 9990, bet solī-
šana sāksies no summas, saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 5000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļā —
un jāiesniedz tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
nekustamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jēkabpils zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet pārdo-
šanas dienā — izsoles vietā. 4553

Jēkabpilī, 1932. g. 12. maijā.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Jēkabpilī, Lielā ielā JVs 62)
paziņo, ka:

l) * Jāņa Tvintiķa un Malerisa
Ecikelisa prasību piedzīšanas lietā
no Pētera Prodnieka 1932. g.
23.novembri, pīkst. 10 r.,Jelgavas
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Pētera
Prodnieka nekustamo īpašumu,
kas atrodas Jēkabpils apr. Elkšņu
pag. ar nosaukumu ,,Luksti Ns 2"
ar zemes grāmatu hipot. Ns 4823
un sastāv no apbūvēta zemes
gabala 28,019 ha platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 5000, bet solī-
šana sāksies no summas saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
ī pašums apgrūtināts ar hipotēku
Parādiem par Ls 1900;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
wi jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība , ka nav iebildumu iegūt
Pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
v«d Jēkabpils zemes grāmatu
nodaļā. 4554

Tiesības , kas pārdošanu nepie-
la' , jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet pārdo-
šanas dienā — izsoles vietā.
.Jēkabpilī, 1932. g. 12. maijā.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils*?r- tiesu izpildītājs (kanceleja:
Jēkabpilī, Lielā ielā JVs 62)
Pazi ņo, ka:
.. ') Latvijas bankas pras.piedzīs.
,|ta no Jēkaba Rozentala 1932. g.
^? novembrī , pīkst. 10, JelgavasaPgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
ļ;Pārdos publiskā izsolē Jēkaba
f^zentala nekustamo īpašumu,
ļļas atrodas Jēkabpils apriņķī,
ļļ^nes pagastā, ar nosaukumu

ļ*nte Ne 59" ar zemes grā-
.,?'" hipotēkas Nē 1002 un sā-
ļa^

no
apbūvēta zemes gabala

'V9 deset. platībā;
7. īpašums publiskai izsolei

n°vertēts par Ls 4000— bet

L

solīšana sāksies no summas sa-
skaņā ar Civ. proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 4000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jēkabpils zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet pārdošanas dienā —
izsoles vietā. 4555

Jēkabpilī, 1932. g. 12. maijā.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs (kanceleja :Kuldīgā,Bērzu
ielā Ns 3), pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1030. p., paziņo, ka
1932. g. 31. maijā, pulksten 10
rītā, Kuldīgā, Baznīcas ielā Ns 22
pārdos 1. atklātā izsolē Jēkabam
un Annai Freimaņiem piederošo
kustamo mantu, sastāvošu iz
šujmašīnām, spilveniem, mēbe-
lēm u. t. t. un novērtētu par
Ls 255, dēļ gumijas fabr. ,,Varo-
nis" un J. Papjanska prasības
apmierināšanas. 4544o

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Balvos) paziņo, ka:

I) izpildot Latgales apgabal-
tiesas 3. Civ. nod. pavēli no
1931. g. 26. okt. ar Nē 2584,
Valsts zemes bankas prasības
piedzīšanai, Ls 818,37 ar %°/c
un izdev. apmērā, 1932. g.
3. decembri, pulksten 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Vinca un Gelenas Jēkaba
b. b. Dupužu nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Jaunlatgales
apr., Viļakas pag. ar zemes grā-
matu reģistra Nē 2766 un sastāv
no Keišu sādžas zemniekiem
piešķirtas zemes divos gabalos,
ar JV» 9 un 9-a, kopplatībā
4,016 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 500,— ;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 500,— ;

_ 4) tiem, kas vēlas izsolē pieda-
līties, jāiemaksā drošības nauda—-
desmitā daļa no novērtējuma;

5) šā _ īpašuma zemes grāmatas
ved Rezeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības uz pārdodamo īpa-
šumu, kas. pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 4563

Balvos, 1932. g. 13. maijā.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Balvos) paziņo, ka:

1) izpildot Latgales apgabal-
tiesas 3. civ. nod. pavēli no
1931. g. 3. nov. ar Nē 2631,
Valsts zemes bankas prasības pie-
dzīšanai, Ls 407,46 ar %%? un
izdev. apmērā, 1932. g. 3. de-
cembri, pulksten 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē
Keitana Bernarda d. Lapšana un
Broņislava Bernarda d. Logina
kopēju nekustamo īpašumu, kas
atrodas Jaunlatgales apr., Viļakas
pag., ar zemes grāmatu reģistra
Ns 5599 un sastāv no zemes
gabala Nē 88 F, ar nosaukumu
,,Brantukalns" platībā 15,74 ha,
ar ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2500,—;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 2100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 4562

Balvos, 1932. g. 13.maijā.

Latgales apgabalt. Balvu iec.
tiesu izpildītājs (kanceleja Balvos)
paziņo, ka:

1) ' izpildot Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas pavēli no
š. g. 3. maija, ar Nē 2837/Z,
Valsts zemes bankas prasības
piedzīšanai, Ls 314,29 ar%% un
izdev. apmērā, bankas statūtu
kārtībā, 1932. g. 3. decembri,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Jēzupa,
Antona, Andreja, Jāņa, Helēnas
un Dārtes Kivkucaitiu kopēju
nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Rugāju pag.
ar zemes grāmatu reģistra Ne 1199
un sastāv no Medņu sādžas zemes
viensētas Ns 23 ' un 23-a, kop-
platībā 27,886 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 400,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāiesniedz tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas - Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 4561

Balvos, 1932. g. 13. maijā.

Latgales apgabaltiesasBalvuiec.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Bal-
vos) paziņo, ka:

1) izpildot Latgales apgabal-
tiesas 3. Civ. nod. pavēli no
1931. g. 30. marta ar JVe 1418,
Valsts zemes bankas prasības
piedzīšanai, Ls 1421,12 ar %°/c
un izdev., bankas statūtu kār-
tībā, 1932. g. 3. decembrī,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Domenika
Broņislava d. Logina nekustamo
īpašumu, kas atrodasjaunlatgales
apr. Viļakas pag., ar zemes
grām. reģ. Nē 6208 un sastāv no
Bordovas sādžas zemes vien-
sētas JVe 5, platībā 10,226 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1400,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 4564

Balvos, 1932. g. 13. maijā.
Latgales apgabalt. Balvu iec.

tiesu izpildītājs (kanceleja Balvos)
paziņo, ka:

1) Izraila Davidova prasības
piedzīšanai Ls 220,— ar izdev.
apmērā, pēc Balvu iec. mier-
tiesneša izpildu raksta Ne 98Ē
no 1931. gada 16. maija
1932. g. 3. decembri, pulkst. 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Augusta-Jūlija Indriķa d.
Niedrita nekustamo mantu, kas
atrodas Jaunlatgales apr., Balvu
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 1464 un sastāv no zemes
gabala Ne 55 F ar nosaukumu
,,Dzintari-', platībā 13,39 ha,
ar ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1500,—;

3) īpašumam hipotēku parāds
Ls 1500,— Valsts zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas - Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 4566

Balvos. 1932. g. 13. maijā.
Latgalesapgabaltiesas Kezeknes

1. iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja Rēzeknē, Pilsoņu ielā JVs 16)
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p.
paziņo, ka:

l)*Va!sts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības piedzīšanai
Ls 429,99 ar soda naudu un citiem
izdevumiem, 1932. g. 26. no-
vembrī, pulksten 10 dienā, Dau-
gavpilī, Šosejas ielā Ns 37, Lat-
gales apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos publiskā izsolē Jāņa Mei-
kula d. Bilinska nekustamo
mantu, kas atrodas Ludzas ap-
riņķī, Nautrēnu pagastā, Gabru
sādžā un sastāv no Gabru sādžas
viensētas Ns 9 — 2 zemes gaba-
liem JVs 9 un Ne 9a — 11,949 ha
zemes kopplatībā ar ēkām, ar
zemes grāmatu reģistra Ns 9390;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 2300,—;

3) nekustamā manta novērtēta
publiskai pārdošanai par Ls 2400;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 240,— ;

5) šīs nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā. 4559

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Rēzeknē, Pilsoņu ielā JVs 16), pa-
matojoties uz Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149.p., paziņo, ka:

1) prasību piedzīšanai: a) Lat-
vijas bankas — Ls 400 ar %%
un tiesās, izdev., b) Girša Fain-
šteina — Ls 200 ar o/ 0o/ 0 un
tiesās, izdev., c) Izraēla Tagera —
Ls 50 ar %% un tiesās, izdev.,
d) maksātnespējīgas Viļēnu krāj-
aizdevu sabiedrības konkursa
valdei — Ls 880,90 ar o/ 0o/ 0 un
tiesās, izdev. un e) Centrālās sa-
vienības ,,Konzums" — Ls 168
ar %°/otiesās, izdev. 1932. g.
26. novembri, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Šosejas ielā Ns 37,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos atklātā publiskā izsolē
Firsa Meikula d. Ščedrova ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī, Sakstagalas
pagastā, Uļjanovas sādžā un
sastāv no zemniekiem piešķirtas
zemes viensētas 3 gabalos Ne 7,
Ne 7a un Ne 7b 11,120 ha zemes
kopplatībā ar ēkām, ar zemes
grāmatu reģistra JVs 14006;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 2300,— apmērā;

3) nekustamā manta novērtēta
publiskai pārdošanai par Ls 1000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 100 —

5) šīs nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā ^

4557__
Latgales apgabaltiesas Rēzeknes

1. iec. tiesu izpildītājs (kance-
leja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā Ns 16),
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p.,
paziņo, ka:

l) *Bronis!avas Krusts prasības
piedzīšanai viņas meitas Anto-
niņas uzturam * pa Ls 20 mēnesī,
s'ākot no 1928. g. 13. septembra
līdz tam laikam, kad minētais
bērns spēs pats sevi uzturēt,
bet ne mazāk kā līdz 14 gadu
vecumam sasniegšanai, 1932. g.
26. novembri, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Šosejas ielā Ns 37,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jāzepa
Franča d. Pilkas nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī, Dricēnu pagastā, un
sastāv no zemes gabala Ne 16F
ar nosauk.,,Baloži" — 14,26 ha
zemes platībā, ar zemes grāmatu
reģistra Nē 10779;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par Ls 1200,—;

3) nekustamā manta novērtēta
publ. pārdošanai par Ls 2000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 200,— ;

5) šīs nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grām. nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā. 4558

' ?
"Citu iestāžu
sludinājumi.

?

Valsts zernes banka,
atrodas Rīgā, Valdemāra ielā
JVs 1-b, pamatojoties uz likumu
par aizdevumu nodrošināšanu,
ieķīlājot tiesības uz lauku ne-
kustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35) na-
ziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1. Kandavas pagasta valdes
telpās 1932. g. 14. jūnijā, pīkst. 10
dienā, pārdos otrā atklātā izsolē
Rūdolfa Frīdberga tiesības uz
Talsu apr., Kandavas pag., Kan-
davas stacijas apbūves gabalu
JVa 22 F ar ēkām, meliorācijām
un citiem zemes piederumiem
(skat. Zemes Ierīcības Vēstnesī
JVs426, lap. p. 7, kārtas JVe38593).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 1,16 ha.
3. Solīšana sāksies no Ls 500.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu l ļno trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 100,—,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam,.tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina iemak-
sātā drošības nauda līdz '/s "0
nosolītās summas. Pārējās 4/B
jāiemaksā Valsts zemes bankai ne
vēlāk kā divas nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. JVe a C. 10974.

1932. g. 14. maijā. 4598

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
25. maijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā JVe 18, dz. 12,
pārdos vairāksolīšanā Šmueļa
Nagli kustamo mantu, novērtētu
par Ls 1675 un sastāvošu no
mēbelēm, viņa 1390. g. ienākuma
nodokļu par 'āda segšanai. 4611o

Rīgā, 1932. g. 18. maijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
25. maijā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Lāčplēša ielā JVs 36, dz. 4, pārdos
vairāksolīšanā Hirša Barenbauma
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 240,— un sastāvošu no nau-
das skapja fr. ,,Molot ", viņa
1930. g. ienākuma nodokļa parāda
segšanai. 4618

Rīgā, 1932. g. 13. maijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
25. maijā, pīkst *. 12 dienā, Rīgā,
Lāčplēša ielā JVs 52/54, dz. 51,
pārdos vairāksolīšanā Leibas
Blocha kustamo mantu, novērtētu
par Ls 250,—, un sastāvošu no
ēdamistabas bufetes, viņa ienā-
kumu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 13. maijā. - 4617



Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
26. maijā, pulkst. 10 dienā, Rīgā,
Lāčplēša ielā Ne 29, dz. 6, pārdos
vairāksolīšanā Ābrama Valdšteina
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 200 un sastāvošu no grāmatām
un grāmatu skapja, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 4610o

Rīgā, 1932. g. 18. maijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
26. maijā, pīkst *. 10 dienā, Rīgā,
L. Ķēniņa ielā 21, ,,Ekspress II",
noliktavā, pārdos vairāksolīšanā
Smueļa Bodņeva kustamo mantu,
novērtētu p 'ar Ls 700,— un sa-
stāvošu no naudas skapja un
grāmatu skapja 1930. g. ie-
nākuma nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 13. maijā. 4616

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
27. maijā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Elizabetes ielā JVs 14-a, veik..
pārdos vairāksolīšanā Alberta
Liepiņa kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 320,— un sastāvošu
no veikala iekārtas un dāmu
rokas somiņām, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 19. maijā. 4624

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
27. maijā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Kurmanova ielā Ne 15/17,
fabr., pārdos vairāksolīšanā
Aleksandra Jirgensona kustamo
mantu, novērtētu par Ls 366,—
un sastāvošu no rakstāmmašīnas
un pogu taisāmām mašīnām,
viņa 1931. g. % peļņas nodokļu
parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 19. maijā. 4622

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Atsevišķā artiler. diviziona ko-
mandieris izsludina par nederīgu
nozaudēto personas apliecību
JVslO lS, izd. no Artilērijas instruk-
toru baterijas komandiera 1931. g.
7. martā ar Atsevišķā artil. div.
virsdienesta vec. kurpnieka Anša
Griķis vārdu. 4574o

Liepājas prēf. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību JNs 1027
izd. 1927. g. 18. janv. no Liep.
kara apr. priekšu, uz 1884. g.
23. janv. dzimušā Fridricha-
Kārļa Kumerova vārdu. 4571o

Rīgas tautas augstskola izslu-
dina par nederīgu Ernesta Up-
mala audzēkņu kartiņu Ne 2062,
kā arī Rīgas pils. valdes tramvaja
pārvaldes izdoto tramvaja kartiņu
arto pašu vārdu. Abas kartiņas
nozaudētas. 4601o

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā,Valdemāra ielā JVe lb,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodrošinā-
šanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie ši
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Ludzas apr. policijas 3. iec.
kancelejā, Zilupē, Dzirnavu ielā
Nē6, 1932. g. 4. jūlijā, pīkst. 10.
dienā, pārdos atklātā vairāksolī-
šanā tiesību uz saimniecību ar
ēkām, meliorācijām un citiem ze-
mes piederumiem, kas atrodas
Ludzas apriņķī, Pasienes pagastā,
Zalesjes muižas jaunsaimniecība
JVe 15F un piešķirta Dementijam
Grigorija d. Milčam (skat.,.Zemes
Ierīcības Vēstnesī" Ne 179 lapas
pusē 3, kārtas Ne 72774);

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 10 ha,
b) 4 ēkām.
3. Solīšana sāksies no Ls 1350.
4.. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/5 no
trešā pantā minētās summas,
t. i. Ls 270,— ;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
</5 no nosolītās summas.
Pārējās 4 /B jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk kā divas
nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ne aR 11455

1932. g. 14. maijā.
Valsts zemes bankas

4567 Rēzeknes nodaļa.
Rigas apr. pol. Liec. priekšnieks

izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv.iekšz.'pasi ser. NP Ne000299
izd. 1927. g. 11. okt. no Rīgas
apr. pr-ka pal. 1. iec. ar Ne 299
Mildai-Mariiai Prauliņš. 4604o

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
26. maijā, pīkst *. 11 dienā, Rīgā,
Ģertrūdes ielā JVe 34, dz. 4, pār-
dos vairāksolīšanā Ābrama Kauf-
maņa kustamo mantu, novērtētu
par Ls 606,— un sastāvošu no
mēbelēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 4620

Rīgā, 1932. g. 19. maijā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
26. maijā, pīkst * 12 dienā, Rīgā,
Baznīcas ielā Ne 34, dz. 14, pār-
dos vairāksolīšanā Elija Halperina
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 301,— un sastāvošu no ēdam-
istabas iekārtas, sarkana koka,
viņa 1930. g. ienākuma nodokļu
parāda segšanai. 4619

Rīgā, 1932. g. 19. maijā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
26. maijā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Stabu ielā Ne 30, dz. 56, pārdos
vairāksolīšanā Efraima Aronova
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 307,— un sastāvošu no mē-
belēm viņa 1931. g. °/0 peļņas
nodokļu parāda segšanai. 4621

Rīgā, 1932. g. 19. maijā.
Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks

paziņo, ka 1932. g. 3. jūnijā,
pulk 'sten 10, Brīvības ielā Ne64/66
dz. 39, pārdos vairāksolīšanā
Annas Posts dažādas mantas,
novērtētu par Ls 469, par labu
Zamuelim Oalkinam. Manta
apskatāma pārdošanas laikā un
vietā. 4594n

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
27. maijā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Audēju ielā Ne 10, veik.,
pārdos vairāksolīšanā Abeļa
Feldhuna kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 210,— un sastāvošu
no veikala iekārtas, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 19. maijā. 4623

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
dara zināmu, ka š. g. 10. jūnijā,
pulksten 10 rītā, Rēveles ielā
Ne 81, pārdos vairāksolīšanā
Jāņa Cīruļa prasības lietā Marijai
Skujiņš un Edgaram Alberingam
piederošas mantas, sastāvošas
no dažādām dzīvokļa mēbelēm,
novērtētas par Ls 233. Izzināt
sarakstu, novērtējumu un ap-
skatīt mantas varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 4595o

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 26. maijā,
pulksten 10 dienā Tvaikoņu
ielā JVe 1 pārdos vairāksolīšanā
V. Volfsonam piederošo kustamo
mantu, sastāvošu no kantora
iekārtas mantām un automobiļa
un novērtētu kopsummā par
Ls 881,15, strādn. apdrošin.
parāda piedzīšanai pēc Rīgas
Pārdaugavas raj. kop. slimo
kases raksta no p. g. 29. oktobra
un no š. g. 5. aprīļa 4599o

Jelgavas apr. pol. 2. iec. priekš-
nieks dara zināmu, ka š. g.
28. maijā, pulksten 12 dienā,
Kalnciema, pagasta, Tiļļu-Mūr-
nieku mājās, Vispārējās apdroši-
nāšanas sabiedrības nelaimes ga-
dījumos, prasības apmierināšanai,
pārdos vairāksolīšanā pret tūlī-
tēju samaksu Jānim Stillim pie-
derošos 20 kub. asis izlaustus
un sakrautus plienakmeņus, no-
cenotus par Ls 340. Pārdodamie
plienakmeņi apskatāmi pārdoša-
nas dienā uz vietas. 4577o

Daugavpils pils. pol. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
25. maijā, pulksten 10, Zaļā
ielā Nē 21, pārdos vairāksolīšanā
pils. Aronam Bermanim piedero-
šas mantas: viens smagais preču
automobilis, novērtēts par Ls 500.
Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 4572o

Ārlavas pagastā,
Talsu apriņķī, Tiņģeres I pakāpes
pamatskolai vajadzīgs

skolas pārzinis-
vīrietis, sabiedrisks darbinieks,
muzikāls un spējīgs vadīt pie-
augušo dziedātāju kori.

Vēlēšanas š. g. 11. jūnijā,
pulksten 10 rītā, Ārlavas pagasta
namā, 1 km no Valdemārpils
dzelzceļa stacijas.

Pieteikšanās rakstiski, iesūtot
dokumentu oriģinālus līdz š. g.
5. jūnijam Ārlavas pagasta valdei
c. Valdemārpili vai vēlēšanu
dienā pie pagasta padomes per-
sonīgi.

Skola atordas bijušā muižas
pilī, turpat arī skolotajā dzīvoklis.
Algas un citas naturālijas līdz ar
dienesta zemi pēc valdības notei-
kumiem. Personīga ierašanās uz
vēlēšanām vēlama. 4580o

Skrundas pag. sabiedrībai,
Kuldīgas apriņķī, c. Skrundu,

vajadzīga

vecmāte.
Darbības rajons — Skrundas

pagasts ar pāri par 5000 iedzīvo-
tājiem. Vecmātes, kuras vēlētos
šo vietu pieņemt, tiek lūgtas
pieteikties rakstiski, pievienojot
dokumentus par tiesībām, izglī-
tību un līdzšinējo vecmātes praksi,
Skrundas pagasta valdē līdz š. g.
28. maijam, vai ierasties perso-
nīgi vēlēšanu diena š. g. 28. maijā,
pulksten 12 dienā pie šās pag.
padomes, viet. pag. namā. Alga
pēc Tautas labklājības ministri-
jas noteikumiem Ls 70 mēnesī
līdz ar slimnieču piemaksām,
brīvs dzīvoklis un apkurināšana.
Tuvākā dzelzceļa piestātne —
Skrunda 3km.

4584o Pagasta valde.

Akciju sabiedrības
„Ziemeļu koku eksports"

likvidācijas kommisija paziņo, ka
š. g. 10. jūnijā, pulksten 17,
notiks tās telpās Rīgā, Vaļņu
ielā JVe 2, dz. 27,
ārkārt. pilnā akcion. sapulce.

Dienas kārtība:
1) Bilances uz 1932. g. 1. jūniju

un Likvidācijas kommisijas
darbības pārskata par laiku
no 1930. g. 30. novembra
apstiprināšana.

2) Likvidācijas kommisijas slēg-
šana.

3) Akciju sabiedrības atlikušās
mantas sadalīšana starp akcio-
nāriem.

Ja minētā dienā un stundā
neierastos statūtos paredzētais
akcionāru skails, tad pēc § 57
š. g. 24. jūnijā, pulksten 17,
notiks otrā pilnā akcionāru sa-
pulce tanī pašā vietā un ar to
pašu dienas kārtību un būs
pilntiesīga pie katra akcionāru
skaita ierašanās. 4596o

Maksātnespējīgo parādnieku
Bēra Rītova un Gersona Nanosa
zvērināts kurators, zvērināts ad-
vokāts Dīdrichs Dancigers uz-
aicina visus minēto maksātne-
spējīgo parādnieku' kreditorus
ierasties š. g. 31. m ijā, pulksten
18, Rīgā, Elizabetes ielā Ne 31,

dz. 5, uz
PILNU, KREDITORU SAPULCL

Dienas kārtība:
1) Zvērināta kuratora ziņojums

un darbības pārskats.
2) Zvērināta kuratora atalgojums.
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi. 4600o

īiozaudēts blanka vekselis
par Ls 600, izd. no Jura Vermaņa.
Brīdinu iestādes un privātperso-
nas no minētā vekseļa pretīm-
ņemšanas un izmantošanas, bet
atrašanas gadījumā nodot Eliza-
betes ielā JVe 4, dz, 6.

4603o Anna Vērmanis.

' i- i i .i i,

dažādi
sludinājumi.

-
Latvijas žīdu skolu centrālās

organizācijas

Rīgas vakara vidusskolas
mantu izlozes 1932. g. 14. maijā

vinnestu saraksts.
Vinnesti krituši uz šādiem

biļešu numuriem:
Vinnests vērtībā Ls 200: 2902.
Vinnesti vērtībā Ls 100: 2016,

3079.
Vinnesti vērtībā Ls 50: 1222,

1556, 1956.
Vinnesti vērtībā Ls 20: 998,

2360, 2622, 2978, 3612.
Vinnesti vērtībā Ls 10: 361,

734, 735, 898, 926, 1528, 1993,
3106, 3243, 3755.

Vinnesti ā Ls 5:
32, 120, 319 , 481 , 673 , 749 ,

844 , 1250, 1383, 1787, 1912,
2135, 2641 , 2846, 2996 , 3175,
3241 , 3524 , 3646, 3974.

Vinnesti ā Ls 2:
29, 388, 396, 405, 634 , 1461,

1773, 1910, 1962, 2287, 2822,
3022 , 3232 , 3453, 3531.

Vinnesti ā Ls 1:
35, 63, 71 , 135, 150, 186, 187,

247, 311, 330, 340, 373, 375, 390,
397 , 426 ,454 , 477 , 536 , 544, 551 ,
556, 583,624 , 659, 684 , 686, 721 ,
738 , 804,808, 814 ,825 , 826, 830 ,
831, 863,890, 914, 943, 944, 953 ,
957.

1025, 60, 144, 173, 188, 200 ,
208, 213,248 , 288 , 297 , 313, 243 ,
355, 367, 372 , 374, 505, 510, 526,
527, 567, 576 , 623, 643, 647, 654 ,
659, 678 ,752 , 767, 782, 808, 858,
882 , 964, 972, 974.

2027, 83, 110, 130, 144, 157,
163, 188, 203. 263, 265, 272 , 352,

436, 468,496, 542, 594, 598, 627,
666, 670 ,681 , 701, 725 , 728 ,805 ,
816 , 838,858 , 886,894, 906, 924,
955, 990, 993.

3036, 67, 69, 99, 112, 118, 249 ,
285, 296 , 330, 370 ,441 , 445, 577 ,
684, 686 , 706, 761 , 765 , 788, 818 ,
920 , 939 , 949 , 981, 987.

Vinnestus izsniedz trešdienās
un piektdienās no pulksten 18—20
līdz 1932. g. 13. jūnijam. 4614o

Nozaudēts un tamdēļ skaitāms
par nederīgu Tērbatas augst-
skolas 1926. g. 14. sept. ar
Ne 7808, izd. matrikuls ar Mak-
sinia Zika vārdu. 4569o

Daugavpils prefekts izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšzemes
pasi JVe BL 021693, izd. 1928. g.
13. jūlijā no Daugavpils prēf. ar
Teklas Morozs, dzim. Kursišs
vārdu. 3577v

Ilūkstes apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser. KL N° 002125, izd. no Lau-
cesas pag. valdes 1927. g. 4. okt.
ar Irinas Vavilovs, dzim. Leonovs
vārdu. 3580v

Jaunpils pagasta valde, Tuku-
ma apr., izsludina par nederīgu
nozaudēto zirga pasi Nē 164/ 07394
izd. 1925. g. 5. dec. no šīs valdes
ar Augusta Jēkaba d. Skrabis
vārdu. ?Ž?ZY_ _

Ludzas apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu sa-
degušo Latvijas iekšzemes pasi
ser. A. J. JVe020697, izd. no Rīgas
prēf. 1. iec. priekšn. 1927. g.
4. okt. ar Artūra Legzdiņa vārdu.

Bolderājas ēvelēšanas un kok-
rūpniecības akc. sab.

bij. Filips Šapiro
II akcion. kārt. vispār, sapulce

notiks š.g. 6. jūnijā, pulksten 13,
sabiedrības telpās, Rīgā, 1.Jēkaba
ielā JVe 28.

Uz stāt. 60. p. pamata, šī
sapulce būs pilntiesīga neatkarīgi
no ieradušos akcionāru skaita.

Dienas kārtība:
1) Gada pārskats un bilance ar

revīzijas kommisijas ziņojumu.
2) Budžets un darbības plāns

1932. g. ar revīzijas kommisi-
jas atzinumu.

3) Vēlēšanas.
4) Varbūtēji statūtu 49. § kār-

tībā akcionāru iesniegtie
priekšlikumi. 4613 Valde.

Jelgavas pilsētas žīdu
ģimnāzijas

sudraba mantu loterijas 1932. g.
15. maija vinnestu saraksts.

Vinnesti krituši uz šādiem biļ.
numuriem:

Vērtība Ls 126 — 149.
Vērtība no Ls 30—75 — 1108,

2632, 2649.
Vērtība no Ls 20—30 — 277,

1075, 1745, 2126, 2588.
Vērtība no Ls 10—20 — 108,

990, 1932, 2009, 2291, 2651.
Vērtība no Ls 2—10 — 11, 45,

71 , 175, 185, 194, 238, 267, 297,
314, 331, 615, 617, 675, 681, 720,
849, 869, 901, 912, 936, 964, 1081,
117 6, 1182, 1406, 1417, 1464,
1498, 1512, 1515, 1527, 1616,
1700, 1708, 1713, 1734, 1850,
1926, 1976, 1988, 2005, 2029,
2046, 2128, 2161, 219 1, 2212,
2215, 2220, 224 3, 2441, 2504,
2548, 2765, 2828, 2863, 2921,
2926, 2928. 4608o

Nozaudēti šādibla nko vekseļii
1) Ls 50 ar termiņu 1932. g.
1. aprīlī; 2) Ls 50* ar termiņu
1932. g. 1. jūnijā; 3) Ls 50 ar
termiņu 1932. g. 1. jūlijā;
parakstīti no Bertas Jēkaba m.

Asars, Avotu ielā 33 un Ādolfa
Jura d. Peļeķis, Bauskā Pils
ielā 28. Brīdinu ikvienu no
minēto vekseļu pretīmņemšanas
un izmantošanas. 4609o

Ādolfs Peleķis,
Bauskā, Rūpniecības ielā 14, dz.9.

Latv. Brit. rūpniec. un tirdzn. a/s.

R. Feldhūns un b-dri
izsludina attiecīgai zināšanai, ka
uz a/s R. Feldhūns un b-dri vārdu
izdotā 1 cessija Ne 8981 no
SSSR tirdzniec. pārstāvu, tran-
sporta nodaļas uz 3 ķīpām
kokvilnas audumu nozaudēta un
tādēļ uzskatāma par nederīgu-

4468o

Valsts zemes banka
1932. g. 2. jūnijā, pulksten i/, Riga, Valdemāra ielā Nē 1-b, valdes
sēžu zālē

pārdos rakstveida izsolē

savu nekustamu mantu, Rēzeknē. Atbrīvošanas alejā lir.lO.
ar Rēzeknes pils. zemes grām. reģ. JVe 345, sastāvošu no 212,5 kv.
asīm liela gruntsgabala ar šādām ēkām: 1) divstāvu mūra namu,
2) divstāvu jauktu namu. 3) malkas šķūni un 4) benzīna noliktavu.

Izsoles objekta novērtējums Ls 115.000,—. Piedāvājumi
par summu zem novērtējuma netiks vērā ņemti.

Drošības nauda Ls 10.000,—. Drošības naudas vietā var
iesniegt Latvijas bankas garantiju, vai Valsts zemes bankas, vai
Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes.

Rakstveida piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2,— zīmognodevu,
slēgtās aploksnēs, ar uzrakstu: ,.Nekustamas mantas, Rēzeknē,
Atbrīvošanas alejā Ne 10 sacensībai" iesniedzami Valsts zemes
bankas zemes birojam līdz š. g. 2. jūnijam, pulksten 12 dienā.

Tuvākas ziņas Valsts zemes bankā, zemes birojā, Rīgā, un
bankas nodaļā Rēzeknē. L 538 1* 4388b

Šoseju un zemes teju dep-ta 1. rajona inženieris
š. g. 2. jūnijā, pīkst. 10, Pēterupes zvejniecības biedrības ,,Enkurs "
telpās, pie Pēterupes baznīcas, Pabažu pagastā,

izdos jauktā izsolē mazākprasītājiem

laukakmeņu piegādi n Rīgas - fldažu- Heibades šosejas:
1) 840 m3 laukakmeņu piegādi no km 36,500—37,200
2) 2160 mi laukakmeņu piegādi no km 37,200—39,000.
Izsole tiks noturēta pirmkārt par katru grupu un par visu

vairumu un otrkārt par mazām vienībām pa 20 kub. m katrā.
Drošība par visu vairumu pirmai grupai Ls 1600,— otrai grupai
Ls 4.300,— un mazām vienībām pa Ls 20,— katrai.

Tuvākas ziņas rajona kancelejā, Rīgā, Elizabetes ielā Ne 35,
dz. 3, un Sējas, Pabāžu, Bīriņu, Skultes, Vidrižu, Ādažu, Stienes,
Duntes un Lēdurgas pagasta valdēs, kā arī zvejniecības b-bas
,,Enkurs" telpās. L 576 4626r

Artilērijas inspektora štābs
izdos mutvārdu vairāksolīšanā

ložu un šķēpeļu vākšanas tiesības
Daugavpils artilērijas poligonā — līdz 1933. g. 31. martam.

Izsole notiks š. g. 26. maijā, pulksten 10, Daugavpilī, poli-
gona komandā (artilērijas nometnē).

Noteikumus var dabūt poligona k-dā Daugavpilī vai arī
Artilērijas insp. štābā Rīgā. 4597

Ķemeru sēravotu direkcija
izdos š. g. 21. maijā, pīkst. 12, Ķemeru sēravotu iestādes kancelejā

sacensībā
dziedinošo dūņu sagatavošanas un piegādāšanas darbus

Ķemeru peldiestādes 1932. g. vasaras sezonas vajadzībām.
Piedāvājumi iesniedzami slēgtās aploksnēs līdz š. g. 21. maijam

pīkst. 12 ar uzrakstu: „Dūņu piegādes sacensība 1932. g. 21. maijā".
Drošības nauda Ls 400,—.
Ķemeru sēravotu direkcija patur sev tiesību, skatoties pēc liet-

derības, dūņu piegādāšanas darbus nodot ne tikai mazāksolītājiem,
bet arī uzņēmējam, kura darba spējas un darba izvešanas lietpra-
tība direkcijai labi pazīstami.

Tuvākas zinas Ķemeru sēravotu kancelejā darbdienās no
9—15. Tālr. Nē *7. L 570 4625r

Rlgas-Hulles līnija.
-Tvaifz. ,.jfteo".

Ar šo paziņojam, ka tvaik. ,,SILVI0" vietā turpinās kārtējo
satiksmi kā substitūts

tvaik. „G AUJA" 895 n. r. t.
izejot no Rīgas š. g. 21. maijā, saskaņā ar iesniegto tvaik. ,,Leo
braucienu sarakstu.

Kuģu aģentūra HELMSING & GRIMM,
4612 Rīgā, L. Pils ielā Ne 21. Tāļr. 23496

Valmieras biedrības Kiāj-aizdevu sabiedrība
paziņo, ka šā gada 3. jūnijā, pulksten 1 dienā, savās telpās Valmierā ,
Pēterpils ielā Ne I, pārdos vairāksolīšanā sabiedrībai kā rokas ķīlas
nodotas sekošas blanko cedētas obligācijas:

Otrā izsolēj 1) divas obligācijas izrakstītas uz Valkas apr.,
Trikates pag. ,,Āža" māju, zemes grām. reģ. JVe 695, a) Ne 63 par
Ls 6000,—, b) JVB 1244 par Ls 4000,—;

2) vienu obligāciju, izrakstītu uz Valmieras apr., Brenguļu
pag., ,,Jaun-Slaža" māju, zemes grām. reģ. JVe 14115, JVe 90 par
Ls 6000,—.

Pirmā izsolē: 1) vienu obligāciju, izrakstītu uz gruntsgabalu
Valmierā, Jāņa parka rajonā, Koku un Amatnieku ielu stūrī, ar
zemes grām. reģ. Ne 420, Ne 70 par Ls 2000,—;

2) divas obligācijas, izrakstītas uz nekustamu mantu Valmierā ,
Krasta ielā JVe8, zemes grām. reģ. Ne 2796, a) Nē 1025 par Ls 4C00 —
b) Ne 119 par Ls 3000,—;

3) trīs obligācijas, izrakstītas uz Kauguru muižas Gaides
mājām, atdalītu dzimts nomas gabalu, atrodošos Valmierā-Karlovkā ,
Stacijas ielā JVe 1, ar zemes grām. reģ. Nē 1505, a) JVe 3053 par
Ls 4000,—, b) Ne3054 par L s 4000,—, c) Ne 2648 par Ls 4000,— ;

4) vienu obligāciju apstiprinātu uz Valkas apr., Ķeižu muižas
Liepsalas Ne 22F māju, zemes grām. reģ. Ne 8591, Ne 809 par
Ls 4000,—;

5) vienu obligāciju apstiprinātu uz Valmieras apr., Kauguru
pag. muižas zemes gruntsgabalu ar nosaukumu Celmiņi Ne 28F,
ar zemes grām. reģ. Ne 4149, JVe 1322 par Ls 2000,— ;*

6) vienu obligāciju, apstiprinātu uz Valkas apr.,Trikates pag.
Vecbiku māju, zemes grām. reģ. Ne 1545, atdalītu no Vecvāles muižas,
Ne 503 par Ls 6000,— ;

7) divas obligācijas, izrakstītas uz Valmieras pag. Ceipu
māju, zemes grām. reģ. JVe3234, a) JVs 217 par Ls 4000,—, b) JVe 218
par Ls 4000,—. 4568v Valde.

Būvuzņēmums, zāģētava un koku apstrādāšanas fabrika

Chr. Steinert, akc sab.
Rīgā, Stabu ielā Ne 58.

fjflifance 1932. g. 1. janvāri.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Nekust. īpašums . 1 059 650,— Akciju kapitāls . . 1 500 000 —Inventārs .... 279300,40 Rezerves kapitāls . 2 401,'48
Kase ...... 4655,49 Amortizācija . . . 16620340
Tekoši rēķini kredit- Obligāciju aizņem. 80 000*

iestādēs .... 2054,40 H ipotēk 'ār. aizņem. 146 351'
Saņemšanas vekseļi 9 223,— Aizņēmumi pret ie-
Vērstpapīri . . . 6 000,— ķflājum. (on call) 6 366, 71Debitori 418 534,31 Maksāšanas vekseļi
Preces 45000,— i un akcepti ... 23 000,
Pārejošas summas . 3 600,— Kreditori .... 61 075 *35
Zaudējums 1931. g. 195652,15 Peļņa 8 271 * 81

Aizņēmumi bankās 30 000 *,
Aktīva kopsum. Ls 2 023 669, 75 Pasīva kopsum. Ls 2 023 669,75

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas un atalgojumi 72 740,— Atlikums pēc inven-
Tekoši izdevumi . 17 410,59 turas gada beigās 157 914,94
Nodokļi 16 525,65 Ienākumi no kust.
Kustamas un neku- un nekust.mantas

stamas mantas ap- ekspluatācijas. . 58 052,03
drošināšana. . . 4 613,93 Procenti 338 * 16

Amortizācija . . . 51847,— Kursu starpības .11420*Dažādi izdevumi un Tīrs zaud. 1931. g. 195 65215
zaudējumi . . . 260 240,18

_Ls 423 377,35 ls 423377^35
4602 .. Valde. '*"***"


	Valdības Vēstnesis no. 109 19.05.1932��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193㣗稗胗稗����
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Article
	Article
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.��嘀�嘀�嘀�嘀�嘀�嘀�嘀�嘀�嘀�
	Article
	Article
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4

	Illustrations
	Untitled


